M A R T I U S.

-
- com. praec. (*Ant. OD.*) et fer. *De S. Benedicto Abb. h. a. fit. 24 huj.*
- 21 3 R. F. 6. *Sacrorum Quinque Vulnerum* D. N. J. Chr. dxm. off. pro aliq. loc. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 22 4 A. Sabb. S. Catharinae Vasten. Virg. PRS. dx. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrg. ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom.
- 23 5 Viol. **Dom. IV. Quadrages.** 2 cl. De ea sdx. off. ut in Psalt. et pr. l ad *Laudes Suffr. ad Prim. 4 Ps, Symb. et preces.* 2 or. *A cunctis 3 or. Omnipotens Cr. Prf. Quadrg. Annunt. populo fer. 3-ia festivitas Annunt. B. M. V. Vesp. (col. A.) de seq. com. Dom.*
- 24 6 A. F. 2. S. Benedicti Abb. C. dxm. (*ex 21 huj.*) 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrg. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. Com. fer. ttm. Hymn. term. Jesu... *Qui natus.*
- 25 7 A. F. 3. **ANNUNTIATIO B. MARIAE V.** dx. 1 cl. *Celebre 9 l. et com. fer. ad Prim. „Qui natus“ Gl. Cr. (Ad V. „Et incarnatus“ etc. in Missa solemni celebrans et ministri totusque chorus genua flectunt) Prf. B. „Et te in Annuntiatione“ ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.*
- 26 8 A. F. 4. Off. vot. de S. Joseph C. Sponso B. M. V. sdx. ad *Laud suff. (com. S. Joseph omtr.)* 9 l. et com. fer. ad *Prim. preces* Gl. 3 or. „*A cunctis*“ Prf. Quadrg. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. (*Ant. OD.*) com. praec. et fer.
- 27 9 A. F. 5. S. Joannis Damasceni CED. dx. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadrg. ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. praec. (*Ant. OD.*) et fer.
- 28 10 R. F. 6. *Pretiosissimi Sanguinis* D. N. J. Chr. dxm. off. pro aliq. loc. 9 l. et com. fer. Gl.

M A R T I U S.

- Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer. Hymn. term. *Jesu..: Qui natus.*
29 11 A. Sabb. Off. vot. de Immacul. Conc. B. M. V. sdx. *ad Laudes Suffr.* (com. B. omtr.) *ad Prim.* V. *Qui natus et preces.* 9 l. et com. fer. 3 or. *de Spiritu S. Gl.* Prf. B. ult. Ev. fer. Vesp. (col. viol.) a cap. de seq. com. praec. *Ad Compl. preces.* Hymn. In Compl. termin. *Jesu... Qui natus. Suffagia non dicuntur.*

Notae pro Tempore Passionis: 1. Abhinc cessant suffragia SS-rum usque ad octavam Pentecostes.

2. Cruces, imagines SS. Salvatoris, icones Altarium ac Sanctorum ante Vesp. velo violaceo cooperiuntur in omnibus Altaribus et sacristia manentque Cruces sic tectae usque ad Parasceven imagines Altar. autem et Sanctorum usque ad Gloria in Sabbato S.

3. Abhinc cessant officia votiva.

O r d i n e s S a c r i.

- 30 12 Viol. **Dom. Passionis.** 1 cl. off. ut in Psalt. temp. Pass. et pr. l. *ad Prim. 4 Ps. cum. Symb. et prec.* Ad Invitat. et RR. ac in Mis. ad Introit. et Lavabo non dic. „Gloria Patri“ neque Ps. „Judica“ nec Gl. 2 or. Eccl. ttm. (or. *imperatae dicuntur*) Prf. † Vesp. de Dom. ut pr. l. *Ad Compl. preces.*
31 13 Viol. F. 2. De ea splx. off. ut in Psalt. et pr. l. ad Laud. et oo. hor. preces 2 or. Eccl. ttum. Prf. † Vesp. de ea. *Ad Vesp. et Comp. prec.*